ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXV отчетно-выборной конференции
Союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)»
24 ноября 2015 года
Об образовании Президиума
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)
XXV отчетно-выборная конференция Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» в соответствии с пунктом 4.3.8 Устава Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» постановляет:
1. Образовать Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в количестве 21 человека из числа членов Совета, рекомендованных членскими организациями Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), а также Председателя, Заместителей Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), председателя Молодежного совета Федерации в соответствии с пунктом 4.15 Устава Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)».
2. Поручить Совету Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) избрать Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в соответствии с Уставом Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» и настоящим постановлением.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                Н.Н.Дегтярев
PAGE
5